
 

UCHWAŁA NR XXXVII.199.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 10 maja 2013 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie: 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  

 

W Uchwale Nr XXXVI.193.2013 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 19 kwietnia 2013 roku w 

sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2014 – 2016 ”. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
Podpisała: 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XXXVII.199.2013 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 10 maja 2013 roku 

 

W Uchwale Nr XXXVI.193.2013 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 19 kwietnia 2013 roku w 

sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie § 3 otrzymuje nowe brzmienie w związku ze 

zmianą zapisu. W podjętej uchwale widnieje zapis: „Spłata pożyczki nastąpi w ciągu dwóch 

lat z rocznym okresem karencji”. Poprawny zapis brzmi: „Spłata pożyczki nastąpi w latach 

2014 – 2016 ”. 

 

 

 

 

 


